
 ZARZĄDZENIE NR 212/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 187/2024 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

położonych w Dobrzycy przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 25 ust.1, art. 28 ust 1  

i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1145 t.j.) oraz w związku z § 2 uchwały Nr XXV/142/08 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zbycia nieruchomości zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 187/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  

13 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w Dobrzycy 

przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w tabeli w trzecim 

wersie zwrot „103 700,00 zł” zastępuje się zwrotem „123 500,00 zł”. 

§ 2. Zmiana określona w § 1 podyktowana jest przystosowaniem do ceny wynikającej 

z operatu szacunkowego i nie ma wpływu na bieg terminu do skorzystania z pierwszeństwa  

w nabyciu nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

            /-/ Tobiasz Wiesiołek 

  



 

 

 


